Dipartimento di Fisica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 31C 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.494400 
Fax (+39) 0984.494401 
fisica@unical.it 

www.fis.unical.it 

solari estremi e dello space weather” - lordo complessivo di oneri di € 12.960,00 
(dodicimilanovecentosessantaeuro/00) nell’ambito dei fondi derivanti dal progetto di 
ricerca  “Space It Up”, con referente   scientifico  il prof. Sergio Servidio;  

VISTA  la nota prot. n. 259801del 10/11/2025 recante la proposta della Commissione giudicatrice 

per la selezione pubblica relativa al conferimento della sopraindicata Borsa post lauream per